2018年 6月吉日

TAC宅建士講座

2018年合格目標 TAC宅地建物取引士講座

総合本科生ＳＰ・総合本科生Ｓ・総合本科生・

答練パック（８月開講）

新宿校【教室講座／平日夜クラス】

新規申込締切りのお知らせ

拝啓 日頃は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 TAC 宅建士講座 2018 年合格目標「総合本科生ＳＰ・総合本科生Ｓ・総合本科生・答練

パック（８月開講）」新宿校【平日夜クラス】につきまして、満席となりましたため、新規

のお申込みを締切りとさせていただきます。受講をご検討いただいておりましたお客様に

は大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

なお、新宿校の他クラスや他校舎は引き続きお申込みを承っておりますので、こちらの

利用をご検討いただきますようお願い申し上げます。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具